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W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie drogi dojazdowej zapisanej w projekcie 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Tyniec - Wschód" na działce nr 96 
obr. 79 Podgórze, zgłoszoną na CV Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 7 lipca 2010 r., 
uprzejmie informuję: 

Do spraw związanych ze sporządzaniem i uchwalaniem miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego nie mają zastosowania przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 
1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tekst jednolity Dz. U. z 2000 r. Nr 98, póz. 
1071 z późn. zm.). Zasady i tryb sporządzania, w tym takŜe przyjmowania i rozpatrywania 
wniosków i uwag do projektu planu określają przepisy ustawy z dnia 27 marca 2003 r. 

0 planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80, póz. 717 z późn. zm.). 
Zgodnie z przepisami tej  ustawy ustalenie przeznaczenia terenu,  określenie sposobów 
zagospodarowania i warunków zabudowy następuje w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego. 

Procedura sporządzania i uchwalania planu została ściśle określona w art. 17 i 19 tej 
ustawy. Zgodnie z tymi przepisami Prezydent Miasta Krakowa, jako organ sporządzający 
projekt planu, kolejno wykonuje wymagane ustawą czynności proceduralne, m.in. zbiera 

1 rozpatruje wnioski do planu, sporządza projekt planu a następnie wysyła go do opiniowania 
i uzgodnień do odpowiednich organów, wykłada projekt planu do publicznego wglądu 
i rozpatruje uwagi do niego oraz kieruje projekt planu do uchwalenia przez radę gminy. 

W dotychczasowym procesie sporządzania planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Tyniec - Wschód" zostały przeprowadzone czynności określone w art. 17 ww. 
ustawy, w których Pan [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 
2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony 

Informacji Niejawnych] nie uczestniczył, bowiem nie złoŜył wniosku do planu (na wstępnym etapie 
prac nad planem) czy uwagi do projektu planu w trakcie jego wyłoŜenia do publicznego 
wglądu. 

Sytuacja, która powstała na działce nr 96 obr. 79 jest wynikiem uwzględnienia uwagi 
innej strony zarejestrowanej pod nr. 31 o likwidację wyznaczonej drogi dojazdowej KDD na 
działkach o nr. 91, 92, 96, 97, 98, 99/1, 99/2, 100, 101 i 102 obr. 79 Podgórze. Zarządzeniem 
Nr 1513/2009 z dnia 7 lipca 2009 r. Prezydent Miasta Krakowa rozparzył tę uwagę 
i uwzględnił ją częściowo w zakresie likwidacji części odcinka drogi publicznej dojazdowej 
KDD o szerokości 10 m w liniach rozgraniczających, stanowiącej dostęp do ul. Podgórki 
Tynieckie. Pozostawiony odcinek drogi, przebiegający m.in. przez działkę nr 96 został 
zawęŜony do szerokości drogi wewnętrznej KDW. ale nie zlikwidowany, bowiem jednym z 
celów planu jest poprawa dostępności komunikacyjnej, zapewniającej dostęp do drogi 
publicznej kaŜdej działce budowlanej. 
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